

دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور:

بزرگ‌ترین سرمایه، حمایت مردم است

دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور گفت: تا زمانی که مردم به

دولت‌ها اعتماد کنند و آن را برآمده از وجدان جمعی خود بدانند

هیچ قدرتی توان ضربه زدن به کشورشان را نخواهد داشت.

علی ربیعی در شبکه اجتماعی نوشت: مقاومت به فضل الهی نتیجه داد. ستگمر صهیونیستی با همه قتل‌عام‌ها، نسل‌کشی‌ها، بمباران‌ها وشنیع‌ترین شکنجه‌ها به هیچ یک از اهداف اعلام شده خود نرسید.

امروز همه مسلمانان، همه روشنفکران و آزادی‌خواهان و انسان‌های حق‌جو خوشحالند، و برعکس، در صفوف صهیونیست‌ها بهت و تفرقه حاکم است است و یکدیگر را به ذلت متهم می‌کنند. این یک درس است برای ما و برای همه جهان که وقتی مردم هرچند کم شمار از سرزمین خود دفاع می‌کنند، و آن‌گاه که مردم به حقانیت مقاومت باور دارند وبه خدا توکل می‌کنند، هیچ ارتش جهانی نمی‌تواند در مقابل آن مردم بایستد و مقاومت ناپودها را نابود کردند، اما غرور وعزت مقاومت را نتوانستند نابود کنند. این آموزه‌ای ارزشمند است: تا زمانی که مردم به دولت‌ها اعتماد کنند و آن را برآمده از وجدان جمعی خود بدانند هیچ قدرتی توان ضربه زدن به کشورشان را نخواهد داشت.

بزرگترین سرمایه حمایت مردم است و در این متن توان نظامی معنادر می‌شود، به سهم خود این پیروزی را تبریک می‌گویم.

آمادگی فرودگاه امام

برای پروازهای تهران پاریس از ۱۲ بهمن

جلسه هماهنگی پروازهای شرکت هواپیمایی ایران‌ایرتور در مسیر تهران – پاریس با حضور رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شهر فرودگاهی امام خمینی(ره) و مدیرعامل ایران‌ایرتور برگزار شد. صبح روزی یکشنبه ۳۰ دی ماه ۱۴۰۳، جلسه هماهنگی پروازهای شرکت هواپیمایی ایران‌ایرتور در مسیر تهران – پاریس با حضور سید رضا موسوی، مدیرعامل شرکت ایران‌ایرتور، معاونین و مدیران شرکت شهر فرودگاهی، فرماندهان نظامی و انتظامی در سالن جلسات ساختمان مرکزی شهر فرودگاهی امام خمینی(ره) برگزار شد.

سعید چلندری، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شهر فرودگاهی امام خمینی(ره) در این جلسه از هماهنگی تمام بخش‌های عملیاتی و ارگان‌های نظامی و انتظامی مستقر در شهر فرودگاهی در راستای انجام این پرواز خبر داد.

مدیرعامل شرکت هواپیمایی ایران‌ایرتور در این جلسه ضمن تشریح فرآیند پرواز، نسبت به برقراری سایر پروازهای اروپایی در آینده نزدیک ابراز امیدواری کرد.

براساس هماهنگی‌های صورت‌گرفته، از ۱۲ بهمن ماه، پروازهای شرکت ایران‌ایرتور از مبدأ شهر فرودگاه امام خمینی(ره) به‌مقصد فرودگاه شارل‌دوگل پاریس در روزهای دوشنبه و جمعه انجام خواهد شد.

انهدام اهداف از فاصله ۱۲کیلومتری

توسط پهپادهای نرزا

فرمانده گروه پهپاد نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: پهپادهای نرزا در رزمایش امنیتی تهاجمی و متحرک این نیرو توانستند به‌صورت همزمان اهداف موردنظر را از فاصله ۱۲کیلومتری با شلیک بمب‌های قائم منهدم سازند.فرمانده گروه پهپاد نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران، در حاشیه رزمایش امنیتی تهاجمی و متحرک این نیرو که در منطقه شمال شرق کشور برگزار شد، گفت: امروز نیروی زمینی ارتش با به دست آوردن فناوری تولید انواع پهپادهای مأموریتی، توانسته است به یکی از قدرتهای بزرگ در حوزه پهپادی تبدیل شود.وی با اشاره به نقطه‌زنی پهپاد ماجراجو ۶ در این رزمایش افزود: پهپادهای نیروی زمینی ارتش با طی فاصله‌ای بیش از ۲۰۰ کیلومتر در منطقه رزمایش، حاضر شدند و ضمن پایش و شناسایی اطلاعاتی، عملیاتی و ارسال این داده‌ها به مرکز کنترل فرماندهی رزمایش، توانستند به‌صورت همزمان اهداف موردنظر را از فاصله ۱۲کیلومتری با شلیک بمب‌های قائم منهدم سازند.

بیانیه حزب‌الله درباره آتش‌بس غزه

حزب‌الله در بیانیه‌ای درباره آتش‌بس در غزه تاکید کرد که این پیروزی تاریخی بار دیگر این حقیقت را مورد تاکید قرار داد که مقاومت تنها گزینه ای است که قادر به بازدارندگی در برابر اشغالگران و خنثی سازی نقشه‌های تجاوزکارانه آنهاست.

متن بیانیه حزب الله به این شرح است : این پیروزی عظیم را به مردم بزرگ فلسطین و مقاومت شجاع آن و تمام گروههای مقاومت که به حمایت از غزه پرداختند و به امت اسلام و آزادگان جهان تبریک می‌گوییم، این پیروزی، اوج ایستادگی افسانه ای تاریخی در طول بیش از ۱۵ ماه از زمان آغاز حماسه طوفان الاقصی بود، حماسه ای که الگویی برای رویارویی با تجاوزگری صهیونیستی مریکایی به امت و منطقه ما ارائه کرد.این پیروزی تاریخی بار دیگر این حقیقت را مورد تاکید قرار داد که مقاومت تنها گزینه ای است که قادر به بازدارندگی در برابر اشغالگران و خنثی سازی نقشه‌های تجاوزکارانه آنها و به مثابه شکست استراتژیک برای رژیم صهیونیستی و حامیانش است و نیز بر این مسئله تاکید کرد که زمان تحمیل خواسته ها و دیکته کردن ها گذشته است و اینکه اراده ملت‌های آزاده، شکست را نمی شناسد و قوی تر از تمام ماشین های جنگی و تورریسم صهیونیستی آمریکایی است.دستیابی به توافق آتش بس با تحمیل شروط مقاومت بر دشمن و بدون عقب نشینی از حقوق مردم فلسطین، یک پیروزی سیاسی علاوه بر دستاورد نظامی است و نشان می دهد که اشغالگران نتوانستند هیچ یک از اهدافشان را با استفاده از نیروی زور یا درهم شکستن امید و ایستادگی ملت فلسطین محقق کنند.

باپرام اف: در حال بررسی گزینه‌های

جایگزین زنگه‌زور هستیم

وزیر خارجه آذربایجان اعلام کرد که باکو با وجود عدم همکاری ارمنستان، به تلاش‌های خود برای برقراری ارتباط بین مناطق غربی آذربایجان و نخجوان ادامه می‌دهد.
پاراموف با اشاره به ساخت پل بر روی ارس به سمت ایران، از حلال بررسی گزینه‌های جایگزین برای زنگه‌زور است.

وزیر امور خارجه آذربایجان، اعلام کرد که این کشور به تلاش‌های خود برای ایجاد ارتباط بین مناطق غربی و نخجوان، با وجود عدم پیشرفت در مذاکرات با ارمنستان بر سر رودیو زنگه‌زور، ادامه می‌دهد. پاراموف با اشاره به ساخت پل بر روی ارس به سمت ایران، تأکید کرد که آذربایجان در حال بررسی چند گزینه جایگزین برای زنگه‌زور است.

جیمون پاراموف در گفتگو با خبرنگاران گفت که «آذربایجان برخلاف ارمنستان، برای ایجاد ارتباطات پایدار در منطقه و توسعه ظرفیت‌های اقتصادی مناطق آزاد شده از اشغال، به کار بر روی ایجاد ارتباط بین مناطق غربی و نخجوان ادامه می‌دهد.» پاراموف در این باره گفت: «ایجاد خطوط حمل‌نقل و موضوع کریدور زنگه‌زور در بیانیه سه‌جانبه سال ۲۰۲۰ مطرح شده است. ارمنستان متعهد به ایجاد ارتباط بدون محدودیت بین مناطق غربی آذربایجان و نخجوان است. متأسفانه مذاکراتی که ۴ سال است در این زمینه در جریان است، هنوز به نتیجه‌ای نرسیده است. این روند ادامه خواهد یافت. در عین حال، آذربایجان برخلاف ارمنستان برای ایجاد ارتباطات پایدار در منطقه و توسعه ظرفیت‌های اقتصادی مناطق آزاد شده از اشغال، به کار بر روی ایجاد ارتباط بین مناطق غربی و نخجوان ادامه می‌دهد.»

اخبار صنعت

پزشکیان: سال آینده مشکل فضاهای آموزشی حل می‌شود

رئیس‌جمهور به استانداران گفت: نباید در سال آینده در کشور مشکل کمبود فضای آموزشی داشته باشیم؛ با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و با بهره‌گیری از مشارکت‌های مردمی، مسئولیت اجتماعی شرکت‌ها، کمک خیرین و مشارکت بین بخشی این مشکل را حل خواهیم کرد.

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در چهارمین نشست سراسری استانداران دولت چهاردهم که ظهر دوشنبه در وزارت کشور برگزار شد، استانداران را ستون‌های اجرایی کشور عنوان کرد و افزود: اگر شما استانداران موفق عمل کنید، مشکلات کشور حل خواهد شد و اگر خدای ناکرده نتوانید وظایف و مأموریت‌های خود را به سرانجام برسانید ما با مشکلات مواجه خواهیم بود، از این منظر دولت از شما برای تحقق اهداف تعیین‌شده حمایت و پشتیبانی خواهد کرد.

وی در ادامه در پاسخ به درخواست برخی استانداران مبنی بر تفویض اختیارات بیشتر به استانداری‌ها، گفت: دولت تفویض اختیار را در مقابل عملکرد و موضوعات مشخص تعریف کرده است،به عنوان مثال ما آمادگی داریم درباره فراهم کردن زیرساخت‌های لازم برای استفاده از انرژی خورشیدی هزینه اختیاری را استانداری‌ها تفویض کنیم،اما تفویض اختیار بدون مشخص نمودن موضوع برای آن منجر به هرج و مرج خواهد شد.

رئیس‌جمهور همچنین به مسایلی مطرح شده از سوی استانداران استان‌های مرزی کشور نیز اشاره کرد و گفت: متأسفانه در کشور ما ظرفیتی مانند مرزها که می‌تواند محل درآمد باشد به محلی برای فقر و گرفتاری تبدیل شده است که این روند باید اصلاح شود. در این رابطه ابتدا باید از مشکلات این استان‌ها یک جمع‌بندی صورت گیرد و با حضور وزرا، فعالین اقتصاد، دانشگاهیان و علما بررسی شود و در نهایت در قالب یک طرح کارشناسی شده و اولویت‌بندی شده برای تصمیم‌گیری و تصویب به هیئت دولت ارائه شود. پزشکیان در ادامه به تعامل بسیار خوب سران سه قوه در راستای حل مشکلات کشور اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ما به صورت فتنگی با سران قوه مقننه و قوه قضائیه جلسه داریم، ناصافاً تعامل بسیار خوبی در آنجا وجود دارد، هم آقای قالیباف و هم آقای محسنی اژه‌ای نسبت به همکاری و کمک به دولت اهتمام جدی دارند که این ساختار را می‌توان میان نمایندگان مجلس و قوه قضائیه با استانداران در استان‌های کشور ایجاد کرد و در این فضای تعامل مشکلات کشور را مرتفع کرد.

وی با بیان اینکه برغم وجود مشکلات متعدد در کشور، در صورت همدلی و همکاری مطمئناً خواهیم توانست در این مشکلات غلبه کنیم،افزود: ما توانمندی‌ها و پتانسیل‌های زیادی داریم که به این سادگی قابل تحریم شدن نیست و از سوی دیگر مسیرهای فراوانی

رئیس مجلس گفت : وزارت ورزش و

جوانان می تواند از مولدسازی به عنوان بزرگ ترین فرصت برای ایجاد تحول در زیرساخت های ورزشی استفاده کند.

آقای قالیباف در دیدار وزیر ورزش و جوانان و معاونان وزارتخانه با بیان اینکه وزیر ورزش در حوزه زیرساخت نیز دستي بر آتش دارد و امروز می‌تواند باعث تحول جدی در زمینه عمران ورزش شود، اظهار

مولدسازی؛ فرصتی برای ایجاد تحول در زیرساخت‌های ورزشی

رئیس قوه قضاییه گفت: شهید رازینی با خلاقیت، شجاعت و قاطعیت، در پرونده‌های حساس قضایی تحول آفرید و مقابل دشمنان انقلاب ایستاد؛ الگویی برای تمامی قضاات.

حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای؛ رئیس قوه قضاییه دوشنبه ۱ بهمن، طی سخنانی در نشست شورای‌عالی قوه قضاییه، ضمن تبریک و تسلیت شهادت دو قاضی عالی‌رتبه دیوان عالی، حضرات حجج اسلام رازینی و مقیسه اظهار کرد: به حال همه شهدا غیظه می‌خوریم، ما جانانده‌ایم؛ خداوند ما را نیز مشمول عنایت کند و مدال افتخار شهادت را نصیب همه ما گرداند.

رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به وجوه شخصیتی و مدیریتی حجت‌الاسلام رازینی و تحول‌گرایی او در سمت‌های مختلف قضایی، گفت: شهید رازینی در طول مدت خدمت قضایی خود در هر بخش و مرجعی که عهده‌دار مسئولیت شد، ابتکار و تحول پدید آورد و حقیقتاً تحول‌گرایی را در عمل به منصف ظهور رساند. این شهید بزرگوار در طول مدت خدمت قضایی خود، مسئولیت رسیدگی به برخی از پرونده‌های مهم، حساس و بعضاً دارای حواشی را برعهده داشت که با علم، تدبیر و صبر، آن پرونده‌ها را به سرانجام رساند.

رئیس دستگاه قضا گفت: شهید رازینی از نیروهای خوش‌فکر و دارای ذکاوت مدرسه حقانی بود و دست‌پرورده شهیدان بهشتی و قدوسی محسوب می‌شد؛ وی علاوه بر تکمیل دروس حوزوی، تحصیلات دانشگاهی خود را نیز تا مقطع دکتری در دانشگاه تهران با رتبه و نمرات عالی پیمود و به اذعان اساتید مربوطه، پایان‌نامه‌ای متقن و غنی را ارائه کرد.

رئیس عدلیه بیان کرد: شهید رازینی از هر فرصتی برای علم‌آموزی و تدبر و فهم قرآن و نهج‌البلاغه بهره می‌گرفت و حتی در مدتی که در عصر طاووت توسط سلاواک دستگیر شده بود، در زندان به پژوهش و تدبر در قرآن و نهج‌البلاغه اشتغال داشت.

قاضی‌القضات تصریح کرد: شهید رازینی در مقابله با مستکبرین، ظالمین، تهدیدکنندگان امنیت مردم و معاندین با اصل انقلاب، کوچک‌ترین ماسائاتی را نداشت و در اجرائی حدود و قوانین الهی، کمترین تزلزلی را به خود راه نداد و از سرزنش سرزنش‌گران ابایی نداشت؛ نهراسیدن از سرزنش سرزنش‌گران، در اجرائی قانون و عدالت، شخاصه‌ای است که باید در همه قضات ما نمود و تبلور داشته باشد؛ شهید رازینی در کنار این قاطعیت و صراحت، از روحیه فتوت و جوانمردی خاصی نیز برخوردار بود و داشت.

محمد اسلامی در حاشیه دومین همایش دوسالانه صنعت سیم، کابل و صنایع وابسته در تهران درخصوص نقش‌آفرینی صنعت هسته‌ای، در صنعت سیم و کابل و راه‌اندازی مجموعه پرتو فرآیند استان قزوین در این زمینه گفت : بر اساس سند جامع راهبردی صنعت هسته‌ای کشور ، سازمان انرژی اتمی ایران برای توسعه خدمات خود و بردن این فناوری در همه بخش‌های مختلف جامعه، تلاش ویژه‌ای را آغاز کرده است.

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران افزود: در این مسیر ، یکی از محورهای مهم، استفاده از پرتوها محسوب می‌شود که در پزشکی، سلامت، محیط زیست، صنعت، کشاورزی و دیگر بخش‌های جامعه نقش ویژه‌ای در دنیا دارد که صنعت سیم و کابل نیز یکی از این بخش‌ها به شمار می‌آید.

وی با بیان اینکه در صنایع و فناوری‌های پیشرفته به سیم و کابل‌های خاص‌تری نیاز است؛ گفت: استفاده از پرتوها می‌تواند کمک فراوانی به



پیش روی ما است که خودمان بتوانیم مشکلات کشور در اقتصاد، صنعت، انرژی و دیگر بخش‌ها را حل کنیم.

رئیس‌جمهور در ادامه فراهم کردن زیرساخت‌های لازم برای استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر و رفع محرومیت از فضاهای آموزشی را به عنوان دو انتظار اولویت‌دار از استانداران مطرح کرد و گفت: ما باید تا این‌جا ممکن وابستگی تأمین برق به سوخت‌های فسیلی را به حداقل برسانیم و با فراهم کردن زیرساخت‌های لازم برای استفاده از انرژی خورشیدی به‌ویژه در ادارات، ورزشگاه‌ها، مدارس و دانشگاه‌ها و دیگر اماکن عمومی، گاز و فرآورده‌های نفتی خود را به قیمت واقعی بفروشیم و نیازهایی دیگر کشور را برطرف کنیم.

پزشکیان بر ضرورت رعایت الگوی مصرف و ترویج فرهنگ صرفه‌جویی در جامعه تأکید کرد و گفت: درحالی که ما با بدمصرفی، سالانه حدود ۱۵۰ میلیارد دلار بارانه انرژی را هدر می‌دهیم، با صرفه‌جویی می‌توانیم علاوه بر حفظ ذخایر خود، منابع مالی مورد نیاز برای حل مشکلات کشور را نیز تأمین کنیم.

وی با بیان اینکه با مدیریت و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در دولت، خوشبختانه کشور از وضعیت بحرانی در تأمین انرژی عبور کرده است، افزود: ما واقعاً دلمان نمی‌خواست ماژوت بسوزانیم و این موضوع را هم اعلام کردیم، اما بنا به شرایطی مجبور به این کار شدیم، ولی در سال آینده با اقداماتی که در زمینه استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر و صرفه‌جویی در حال انجام است، قطعاً سال آینده شاهد استفاده کنیم.

از فضاهای آموزشی کشور به عنوان یکی دیگر از برنامه‌های در دست اجرای دولت اشاره کرد و گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته ما در سال آینده دیگر نباید شهر و منطقه‌ای داشته باشیم که مردم در زمینه فضای آموزش دچار مشکل باشند. در این زمینه

داشت: مجلس شورای اسلامی نیز این آمادگی را دارد که هر کمکی از مجلس برآید انجام دهد البته در این زمینه می‌توان به مولدسازی به عنوان بزرگ‌ترین فرصت وزارتخانه برای ایجاد تحول در زیرساخت‌ها اشاره و توجه کرد.

رئیس مجلس در ادامه با بیان اینکه درآمد حاصل از ارزش افزوده، اعتبارات عمرانی و مالیاتی یک طرف و درآمد حاصل

اژه‌ای: شهید رازینی نماد تحول‌گرایی و شجاعت در دستگاه قضاست

بسیار رقیق‌القلب بود. ارادت ایشان به خاندان اهل‌بیت عصمت وطهارت(ع) مثال‌زدنی بود و در برپا کردن مراسمات بدون تشریفات روضه و عزای آل‌الله به‌ویژه حضرت زهرا(مرضیه(س) و حضرت اباعبدالله‌الحسین(ع) بسیار اهتمام و اصرار داشت.

اژه‌ای اظهار کرد: در سال‌های نخستین پیروزی انقلاب که جنگ تحمیلی نیز در جریان بود و کشور درگیر انواع و اقسام مسائل امنیتی اعم از شرارت‌های نفوذی‌ها، منافقین، منحرفین، روحانی‌نماهای اهل افتراق و سایر گروهک‌های معاند بود، شهید رازینی به عنوان یک مسئول قضایی چه در تهران و چه در مشهد، در مقابل این جریان‌ت ضدامنیتی، سینه سپر کرد و در اوج جنایات منافقین، در زمره قضات شجاعی بود که چشم فتنه را درآورد.

رئیس قوه قضاییه گفت: یکی از ویژگی‌های مهم شهید رازینی، خلاقیت و ابتکار وی بود؛ این شهید بزرگوار در مدت تصدی مسئولیت دادستانی تهران در دهه ۶۰، برخی پرونده‌های مهم را با خلاقیت و ابتکار خود مورد پیگیری قرار داد؛ از جمله این پرونده‌ها، پرونده انفجار دفتر نخست‌وزیری بود که راکد شده بود اما شهید رازینی با شجاعت و تدبیری که داشت برای تعیین تکلیف این پرونده به میدان آمد؛ البته برخی جریان‌ات متوقف کردند و پرونده مزبور نهایی نشد اما به هر حال شهید رازینی آن را به جریان انداخت و پیگیری کرد.

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: در سال ۱۳۶۵، شهید رازینی به تشکیلات قضایی نیروهای مسلح رفت و با روحیه ابتکار و تحول‌گرایی که داشت، تشکیلات مرتبط با امور قضایی نیروهای مسلح را ساختارمند و نظام‌مند کرد و پس از پیشینهاد فرماندهان نیروهای مسلح در آن مقطع از جنگ، حضرت امام (ره) ابلاغ ویژه‌ای را به شهید رازینی دادند و خدمت بزرگی در این مسیر انجام گرفت.

رئیس عدلیه افزود: شهید رازینی در مدتی نیز که عهده‌دار مسئولیت در دانشکده علوم قضایی بود، تحولات مطلوبی را در متون درسی این دانشکده وجود آورد و اساتید مبرزی را برای تدریس در این دانشکده دعوت کرد. وی در زمان تصدی ریاست دادگستری تهران نیز منشأ خدمات ابتکاری و تحولی بود؛ از جمله آنکه بخشی از پرونده‌های معوق و مُسن را تعیین تکلیف کرد و بر تشکیل مجتمع‌های تخصصی قضایی همت گمارد، در آن مقطع زمانی، برخی پرونده‌های مهم و دارای حواشی نیز در مجتمع

خبر

پزشکیان: سال آینده مشکل فضاهای آموزشی حل می‌شود

که فرزندان ما به جای اینکه به فکر ماندن و تلاش کردن برای سربلندی و عزت ایران باشند، به دنبال مهاجرت هستند.

پزشکیان از استانداران خواست فراهم کردن بستر توسعه نیروگاه‌های خورشیدی را در کنار تلاش برای رفع کمبود فضاهای آموزشی در اولویت کاری خود قرار دهند و گفت: هر اختیاری در این زمینه لازم دارید به شما اعطا خواهد شد و قوای دیگر هم با دولت در این زمینه همراه هستند. اگر دست به دست هم بدهیم و هر آنچه در توان داریم را هم‌افزا کنیم، می‌توانیم مشکلات را حل کنیم.

وی با بیان اینکه مهمترین اقدام ما در ضمن پیشبرد این برنامه‌ها جلب همکاری و مشارکت مردم است، خاطرنشان کرد: داریم تلاش می‌کنیم به مردم ثابت کنیم که واقعا می‌خواهیم مشکلات شما را حل کنیم، رضایت دولت باید وجه همت و تلاش‌شان باشد. هر چه مردم با دولت در این زمینه همراه باشند، مشکلات و بداندن که ما هیچ قصد دیگری جز خدمت به آنها نداریم، اظهار داشت: از همه مدیران نیز مردم که با تلاش‌ها و همراهی خود به ما در عبور از روزهای سخت ناترازی انرژی و برق کمک کردند، تشکر می‌کنیم.

رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه تلاش برای حل مشکلات و کسب رضایت مردم باید وجه همت همه ما باشد تا مردم ببینند و بدانند که ما هیچ قصد دیگری جز خدمت به آنها نداریم، اظهار داشت: از همه مدیران نیز مردم که با تلاش‌ها و همراهی خود به ما در عبور از روزهای سخت ناترازی انرژی و برق کمک کردند، تشکر می‌کنیم.

پزشکیان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به

فرارسیدن ایامالله دهه فجر با بیان اینکه حضور مردم در صحنه، مشمت محکمی بر دهان پلوه‌گویانی است که تصور می‌کنند، مردم با ما نیستند، افزود: حضور مردم می‌تواند خواب به اصطلاح آرام بدخواهان را اشفته کند. اینها تصور می‌کنند می‌توانند در کشور ما و در میان مردم تفرقه و اختلاف ایجاد کنند و مردم را از نظام و حکومت دور نگه دارند. لذا حضور مردم می‌تواند تصور اینکه آنها می‌توانند ایران را تبدیل به منطقه‌ای کنند که دعوا و اختلاف در آن باشد، برهم بزند.

وی تصریح کرد: همه ما باید تلاش کنیم مردم حاضر حداکثری در صحنه داشته باشند تا علاوه بر کمک به ما در حل مشکلات، به دشمنان نیز این پیام را بدهند که اجازه نخواهند داد ایران با چالش مواجه شود.

از مولدسازی یک طرف است، عنوان کرد:

ورزش در همه بخش ها، فرصت‌هایی در حوزه مولدسازی دارد که اگر همه ارکان‌های دولتی هم جمع شوند نمی‌توانند درآمدی به اندازه آن برای شما به دست بیاورند.

آقای قالیباف به نقش مهم ورزش در

معرفی ایران و سبک زندگی و فرهنگ ایرانی و اسلامی در عرصه بین‌المللی اشاره کرد و افزود: ورزش در حوزه‌های سلامت، اجتماعی

قاضی‌القضات گفت: شهید رازینی در هر ستمی که بود از جمله در دیوان عدالت اداری و معاونت حقوقی قوه قضاییه، در تدوین قوانین مرتبط با امر قضا، نقش برجسته داشت؛ یکی از قوانینی که شهید رازینی در خصوص آن، نظرات مؤثری ارائه کرد، قانون مرتبط با اخلال در نظام اقتصادی بود؛ شهید رازینی با استناد به تفرات فقهی امام خمینی(ره) نکات بدیع و جدیدی را برای درج در قانون مزبور مطرح کرد.

کارکنان دولت رسیدگی شد که بعضاً در قبال آن پرونده‌ها حرف‌های سیاسی و همه‌های سنگین وارد می‌شد اما شهید رازینی با صبوری و تدبیر در سنکر ریاست دادگستری تهران پیشبرد این پرونده‌ها را تمشیت کرد؛ از جمله این پرونده‌ها می‌توان به پرونده شهرداری تهران اشاره کرد که برسر و صدا بود.

قاضی‌القضات گفت: شهید رازینی در هر ستمی که بود از جمله در دیوان عدالت اداری و معاونت حقوقی قوه قضاییه، در تدوین قوانین مرتبط با امر قضا، نقش برجسته داشت؛ یکی از قوانینی که شهید رازینی در خصوص آن، نظرات مؤثری ارائه کرد، قانون مرتبط با اخلال در نظام اقتصادی بود؛ شهید رازینی با استناد به تفرات فقهی امام خمینی(ره) نکات بدیع و جدیدی را برای درج در قانون مزبور مطرح کرد.

اژه‌ای اظهار کرد: شهید رازینی در مدت حضور در دادسرا و دادگاه ویژه روحانیت نیز برخی پرونده‌های سنگین و حساس از جمله پرونده «سید مهدی هاشمی» را مورد رسیدگی قرار داد. در مجموع، شهید رازینی در یک مدت طولانی در پرونده‌های سنگین، پیچیده و بعضاً همراه با حواشی، نقش‌آفرینی کرد و هیچگاه صبر و تحمل خود را از دست نداد و در این مسیر، خانواده او نیز بسیار صبوری به خرج دادند.

رئیس قوه قضاییه گفت: شهید رازینی شخصیت بی‌ریا و بی‌تکلفی داشت و علی‌رغم نقش‌آفرینی در مناصب عالی قضایی، برای خدمت به نظام و مردم هر ستمی را قبول می‌کرد و اینگونه نبود که بگوید به‌واسطه سوابق درخشان، باید همواره در رأس یک مجموعه باشد. وی در دوره ریاست دادگستری تهران نیز به افتخار جانبازی نائل شده بود و سومین شهید خانواده خود محسوب می‌شود. همچنین باید توجه داشت که شهید رازینی همچون استاد خود شهید بهشتی، قبل از ترور فیزیکی، ترور شخصیت نیز شد اما همه اینها را برای رضای خدا و در مسیر خدمت به نظام و مردم، به جان خرید.

رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره به ویژگی‌های شخصیتی و مدیریتی شهید مقیسه نیز بیان داشت: شهید مقیسه نیز شخصیتی دلسوز و صریح‌اللیحه بود. وی تمامی پایه‌ها و مناصب قضایی را طی کرده بود و همچون بسیاری از قضات شریف دستگاه قضایی در طول بیش از ۴۰ سال خدمت قضایی علی‌رغم رسیدگی به برخی از پرونده‌های سنگین و پیچیده، هیچ‌گونه لغزشی از او مشاهده نشد.

صنعت هسته‌ای کشور آماده خدمت به صنعت سیم و کابل ایران

توسعه یافتگی در کشورهای مختلف دنیا از سیم و کابل‌های پرتودهی شده استفاده می‌کنند که طعمه حریق نمی‌شوند.

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران با تاکید بر اینکه حوزه پرتودهی سیم و کابل در صنایع گوناگون از جمله خودروسازی، کشتی‌سازی و هوایی نیز قابلیت استفاده دارد، گفت: این ظرفیت منجر به سبکی و ارتقای ایمنی در این بخش‌ها می‌شود و ارزش افزوده به همراه دارد.

معاون رئیس‌جمهور درخصوص ظرفیت مرکز پرتودهی قزوین برای ارائه خدمت به صنایع مختلف، گفت: در خصوص ظرفیت پرتودهی مرکز پرتو فرآیند قزوین از طریق یک شتابدهنده الکترون پرتوان ، سعی در پوشش و ارائه خدمات حداکثری خواهیم داشت. وی گفت: با این حال اگر تقاضایی وجود داشته باشد امکان افزایش ظرفیت وجود دارد، زیرا هدف ما ایجاد چتری است که پوششی فراگیر داشته باشد و در صورت نیاز به عنوان پشتیبان کنار صنایع مختلف در این بخش و در حوزه پرتودهی باشیم.

دومین همایش دوسالانه صنعت سیم، کابل و صنایع وابسته، امروز با حضور تعداد فراوانی از کارآفرینان، تولیدکنندگان و شرکت‌های بخش خصوصی صنعتی فعال در این حوزه در تهران برگزار شد.